
      (Cat………….. Cl…………. Fasc………..) 

 
 
 
 
 
 
 

SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  
UFFICIO AMMINISTRATIVO POLITICHE SOCIALI 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1057 
 

in data 21/05/2024 
 
Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI 
ANZIANI AUTOSUFFICIENTI E NON AUTOSUFFICIENTI  PRIMA INTEGRAZIONE 
DI SPESA   ANNO 2024 
 
Visto Regolarità Contabile - Attestato di Copertura finanziaria/ Parere 
Regolarità contabile : 
 
 Tipologia  Numero  Anno 
 

 Impegno  615/0  2024  
 Impegno  617/0  2024  
 Impegno  621/0  2024  
 Impegno  613/0  2024  
 Impegno  612/0  2024  
 Impegno  618/0  2024  
 
 

                                                       Proposta nr. 1354 
 

 
CITTA’ DI ASTI 



  

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI 
ANZIANI AUTOSUFFICIENTI E NON AUTOSUFFICIENTI  PRIMA INTEGRAZIONE DI 
SPESA   ANNO 2024   
  

Richiamate: 

- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 del 06/12/2023, con la quale è stato approvato il 

Bilancio di previsione di competenza e di cassa per l’esercizio finanziario 2024 e di competenza per gli 

esercizi finanziari 2024 - 2025 - 2026 

- la Deliberazione della Giunta Comunale n.525 del 19/12/2023 con cui è stato approvato il PEG - Piano 

Esecutivo di Gestione e delle performance 2024-2025- 2026; 

 
Richiamate inoltre: 
 

 la Legge n. 328 del 8.11.2000 “legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi 
sociali che, all’art. 6 – comma 4 – così recita: “Per i soggetti per i quali si renda necessario il ricovero 
stabile presso strutture residenziali, il comune nel quale essi hanno la residenza prima del ricovero, 
previamente informato, assume gli obblighi connessi all’eventuale integrazione economica”; 

 la L.R. n. 1/2004 “Norme per la realizzazione del sistema regionale integrato di interventi e servizi sociali e 
riordino della legislazione di riferimento “che, all’art. 39 “Titolarità degli oneri degli interventi e dei servizi 
sociali” prevede, tra l’altro, riprendendo la normativa nazionale, che gli oneri relativi all’eventuale 
integrazione della retta di ricovero gravano sul comune presso il quale l’utente era anagraficamente 
residente prima di tale ricovero; 

 la DGR n. 37-6500 del 23.7.2007 “Criteri per la compartecipazione degli anziani non autosufficienti al costo 
della retta.… “ 

 la DGR n. 45-4248 del 30.7.2012 che, relativamente alle strutture per anziani non autosufficienti, ha 
previsto, tra l’altro, che la tariffa giornaliera, comprensiva di quota sanitaria e quota socio assistenziale a 
carico dell’utente/Comune, è determinata dal Piano Tariffario Regionale in vigore, in relazione alla fascia 
assistenziale e con suddivisione della compartecipazione al costo nella misura ivi stabilita; 

 la D.G.C. n. 11 del 21.1.2020 con la quale sono stati approvati, in ultimo, gli accordi contrattuali tra il 
Comune di Asti, l’ASL AT e i soggetti gestori delle strutture residenziali per anziani non autosufficienti 
ubicate sul territorio comunale nell’ambito dei quali sono stati anche definiti i sistemi tariffari rispetto alle 
diverse intensità assistenziali; 

 la D.G.C n. 305 del 30.5.2017 con la quale sono stati approvati i “criteri di valutazione per l’integrazione 
delle rette di ricovero in strutture residenziali per anziani, disabili e adulti”  

 la D.D. n.80 del 19.01/2024 con la quale è stato approvato un primo impegno di spesa per la contribuzione 
al pagamento delle rette in struttura di anziani autosufficienti e non autosufficienti 

 
Premesso quanto sopra e dato atto: 
 

 che l’inserimento in struttura delle persone interessate viene disposto previa valutazione dell’UVG (Unità 
Valutazione Geriatrica) se si tratta di anziani non autosufficienti ovvero dal Servizio Sociale Professionale 
se si tratta di anziani autosufficienti;  

 che, se l’interessato non dispone di sufficiente reddito per provvedere al pagamento della retta socio 
assistenziale, sulla scorta di apposita domanda, il Comune verifica il diritto ad ottenere un’eventuale 
integrazione secondo i criteri approvati con la citata D.G.C. n. 305 del 30.5.2017; 



  

 che le strutture sono individuate dagli operatori socio assistenziali tra quelle regolarmente accreditate e 
convenzionate ed in possesso dei requisiti previsti dalla normativa vigente, secondo la tipologia degli utenti 
e la disponibilità di posti; 

 che l’elenco degli anziani per i quali, ad oggi, si deve provvedere alla suddetta integrazione, sono indicati 
nell’elenco allegato A) e che nello stesso elenco sono altresì indicate le strutture, l’importo delle rette 
giornaliere/mensili e l’importo di contribuzione degli utenti al pagamento della retta;  

 che l’elenco di cui sopra potrà subire variazioni (per decesso del ricoverato e/o per nuovi inserimenti) e che 
tali variazioni saranno oggetto di apposito provvedimento; 
 

Precisato che, per tale finalità con D.D. n. 80 del 19.01.2024 sono stati assunti impegni di spesa per le 
strutture elencate nella seguente tabella per un importo complessivo di € 33.305,16 che ora si rende 
necessario integrare: 
 

GESTORE FATTURA  CIG  

IMPORTO 

GIA’IMPEGNATO 

CON DD 80/2024 

INTEGRAZIONE 

NECESSARIA 

Cooperativa AZZURRA SCS ONLUS Z493BF5CB4 6.684,00 180,00 

Centro SAN SILVESTRO Z423BF5CC7 7.560,00 1.050,00 

ORPEA Italia s.p. a. Z463BF5CE0 1.636,62 450,00 

VILLA CORA s.r.l. Z2D3BF5D00 8.958,54 7.100,00 

Casa G. FOGLIOTTI ZC13BF7148 4.662,00 750,00 

Cooperativa Dany - " LA RESIDENZA " 
Montaldo Z833C1E6B3 3.804,00 

1.450,00 

   TOTALE  33.305,16 10.980,00 

TOTALE COMPLESSIVO 44.285,16 

Fatto rilevare che le nuove linee guida sulla tracciabilità dei flussi finanziari approvate dall’ANAC, con 
Delibera n. 371 del 27 luglio 2022 prevedono, tra l’altro, l’obbligatoria acquisizione del CIG anche per i 
servizi socio-sanitari erogati da enti del Terzo Settore;  

Dato atto dell’insussistenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e degli artt. 6, 
comma 2 e 7 del D.P.R. 62/13 e dell’art. 6 del Codice di comportamento del Comune di Asti; 
 
Espresso nel presente atto, dal sottoscritto Dirigente, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 
regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D. Lgs. 267/2000; 
 
Dato atto che, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D. lgs 267/2000, la presente determinazione è trasmessa al 
responsabile del servizio finanziario e diventerà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria della spesa; 
 
Quanto sopra premesso e ritenuto che il presente atto rientri nelle competenze del Sottoscritto Dirigente, 
trattandosi di atto inerente l'attività gestionale di competenza dei Dirigenti, ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. 267 
del 18/8/2000 e dello Statuto Comunale; 
 
 

 



  

Il sottoscritto dirigente 
DETERMINA 

 
1. di approvare, per le motivazioni indicate in premessa, l’elenco degli anziani, indicati nell’elenco 

allegato A), per i quali occorre provvedere all’integrazione della retta in strutture residenziali, dando 
atto che gli stessi sono stati individuati sulla base dell’istruttoria effettuata dal Servizio Sociale 
Professionale; 
 

2. di precisare che il suddetto elenco potrà subire variazioni (per decesso del ricoverato e/o per nuovi 
inserimenti) e che tali variazioni saranno oggetto di apposito provvedimento; 
 

3. di dare atto che i dati dei beneficiari sono resi in forma anonima mediante codice identificativo, non 
potendo essere diffusi ai sensi dell’art. 26 comma 4 del D. Lgs. 33/2013 e delle vigenti disposizioni in 
materia di protezione dei dati personali di cui al Regolamento UE 2016/679 e al D. Lgs 196/2003 così 
come modificato dal D. Lgs. 101/2018 
 

4. di dare atto che, per le motivazioni indiate in premessa, sono stati acquisiti specifici CIG per ogni 
singolo gestore delle strutture residenziali per anziani per i quali si deve, ad oggi, provvedere al 
pagamento della retta, come indicato nella seguente tabella: 
 

GESTORE FATTURA  CIG  

IMPORTO 

GIA’IMPEGNATO 

CON DD 80/2024 

INTEGRAZIONE 

NECESSARIA 

Cooperativa AZZURRA SCS ONLUS Z493BF5CB4 6.684,00 180,00 

Centro SAN SILVESTRO Z423BF5CC7 7.560,00 1.050,00 

ORPEA Italia s.p. a. Z463BF5CE0 1.636,62 450,00 

VILLA CORA s.r.l. Z2D3BF5D00 8.958,54 7.100,00 

Casa G. FOGLIOTTI ZC13BF7148 4.662,00 750,00 

Cooperativa Dany - " LA RESIDENZA " 
Montaldo Z833C1E6B3 3.804,00 

1.450,00 

   TOTALE  33.305,16 10.980,00 

TOTALE COMPLESSIVO 44.285,16 
 
 

5. di dare atto che la somma complessiva presunta di € 44.285,16 al cap. 7452108– cdc 6114 – cdr 9130 
- esercizio 2024 bilancio 2024-2025-2026, trova copertura nelle seguenti modalità: 

 
- € 6.864,00 Cooperativa AZZURRA scs Onlus Z493BF5CB4, integrando fino a tale importo 

l’imp.612/0 

- € 8.610,00 Centro SAN SILVESTRO Z423BF5CC7 , integrando fino a tale importo l’imp.613/0 

- € 2.086,62 ORPEA Italia s.p.a Z463BF5CE0 integrando fino a tale importo l’imp.615/0 

- € 16.058,54 VILLA CORA s.r.l. Z2D3BF5D00 integrando fino a tale importo l’imp.617/0 

- €   5.412,00 Casa G. FOGLIOTTI ZC13BF7148 , integrando fino a tale importo l’imp.618/0 

- € 5.254,00 Cooperativa Dany “LA RESIDENZA”Montaldo, integrando fino a tale importo l imp.621/0 

 



  

6. Di attestare dell’insussistenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e degli 

artt. 6, comma 2 e 7 del D.P.R. 62/13 e dell’art. 6 del Codice di comportamento del Comune di Asti; 

 
 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

GIOLITO ROBERTO GIORGIO in data 21/05/2024



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.1354 del 21/05/2024

18/01/2024Data: Importo: 2.086,62

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI ANZIANI AUTOSUFFICIENTI E NON
AUTOSUFFICIENTI - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         3 - Interventi per gli anziani
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 737.156,56
448.882,20

2.086,62
450.968,82
286.187,74Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 473.373,28

189.098,92

2.086,62

191.185,54

Disponibilità residua: 282.187,74

Capitolo: 7452108

Oggetto: CONTRATTO DI SERVIZIO PUBBLICO ANZIANI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6114 - ANZIANIResp. servizio:

2024 615/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 615/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 615/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0037616 - ORPEA ITALIA SPABeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 105-ALTRE ENTRATE CORRENTI 2.086,62 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 21/05/2024

Z463BF5CE0C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 450,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 1354

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.1354 del 21/05/2024

18/01/2024Data: Importo: 16.058,54

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI ANZIANI AUTOSUFFICIENTI E NON
AUTOSUFFICIENTI - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         3 - Interventi per gli anziani
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 737.156,56
464.935,26

16.058,54
480.993,80
256.162,76Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 473.373,28

205.151,98

16.058,54

221.210,52

Disponibilità residua: 252.162,76

Capitolo: 7452108

Oggetto: CONTRATTO DI SERVIZIO PUBBLICO ANZIANI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6114 - ANZIANIResp. servizio:

2024 617/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 617/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 617/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0003842 - VILLA CORA S.R.L.Beneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 105-ALTRE ENTRATE CORRENTI 16.058,54 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 21/05/2024

Z2D3BF5D00C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 7.100,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 1354

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.1354 del 21/05/2024

18/01/2024Data: Importo: 5.254,00

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI ANZIANI AUTOSUFFICIENTI E NON
AUTOSUFFICIENTI - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024 - BENEF. COOP DANY "La Residenza"

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         3 - Interventi per gli anziani
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 737.156,56
498.007,58

5.254,00
503.261,58
233.894,98Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 473.373,28

238.224,30

5.254,00

243.478,30

Disponibilità residua: 229.894,98

Capitolo: 7452108

Oggetto: CONTRATTO DI SERVIZIO PUBBLICO ANZIANI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6114 - ANZIANIResp. servizio:

2024 621/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 621/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 621/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 105-ALTRE ENTRATE CORRENTI 5.254,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 21/05/2024

Z833C1E6B3C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 1.450,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 1354

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.1354 del 21/05/2024

18/01/2024Data: Importo: 8.610,00

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI ANZIANI AUTOSUFFICIENTI E NON
AUTOSUFFICIENTI - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024 - BENEF. CENTRO S.SILVESTRO

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         3 - Interventi per gli anziani
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 737.156,56
427.690,20

8.610,00
436.300,20
300.856,36Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 473.373,28

167.906,92

8.610,00

176.516,92

Disponibilità residua: 296.856,36

Capitolo: 7452108

Oggetto: CONTRATTO DI SERVIZIO PUBBLICO ANZIANI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6114 - ANZIANIResp. servizio:

2024 613/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 613/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 613/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 105-ALTRE ENTRATE CORRENTI 8.610,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 21/05/2024

Z423BF5CC7C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 1.050,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 1354

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.1354 del 21/05/2024

18/01/2024Data: Importo: 6.864,00

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI ANZIANI AUTOSUFFICIENTI E NON
AUTOSUFFICIENTI - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024 - BEN. COOP. AZZURRA SCS ONLUS

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         3 - Interventi per gli anziani
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 737.156,56
420.826,20

6.864,00
427.690,20
309.466,36Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 473.373,28

161.042,92

6.864,00

167.906,92

Disponibilità residua: 305.466,36

Capitolo: 7452108

Oggetto: CONTRATTO DI SERVIZIO PUBBLICO ANZIANI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6114 - ANZIANIResp. servizio:

2024 612/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 612/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 612/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 105-ALTRE ENTRATE CORRENTI 6.864,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 21/05/2024

Z493BF5CB4C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 180,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 1354

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.1354 del 21/05/2024

18/01/2024Data: Importo: 5.412,00

Oggetto: CONTRIBUZIONE AL PAGAMENTO DELLE RETTE IN STRUTTURA DI ANZIANI AUTOSUFFICIENTI E NON
AUTOSUFFICIENTI - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         3 - Interventi per gli anziani
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 737.156,56
480.993,80

5.412,00
486.405,80
250.750,76Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 473.373,28

221.210,52

5.412,00

226.622,52

Disponibilità residua: 246.750,76

Capitolo: 7452108

Oggetto: CONTRATTO DI SERVIZIO PUBBLICO ANZIANI

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6114 - ANZIANIResp. servizio:

2024 618/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 618/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 618/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0057779 - CASA DI RIPOSO G. FOGLIOTTIBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 105-ALTRE ENTRATE CORRENTI 5.412,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 21/05/2024

ZC13BF7148C.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 750,00 Annotazioni:Richiesto con proposta dd 1354

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

DABBENE GIULIANA MARIA in data 21/05/2024


